
 

 

Egz. nr 1 

WNP/763/BN/2024 
Wrocław, 26 wrzesień 2024 r. 
 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

Usługa przeprowadzenia rewitalizacji terenów zielonych należących do 
Akademii Wojsk Lądowych 

 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1320 – dalej ustawa Pzp.) udostępnia treść 
pytań jakie napłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami, bez 
ujawniania źródła zapytania. 
 
 
Pytanie nr 1 
Dzień dobry, proszę o informację jaka jest powierzchnia w kosztorysie? W dwóch polach 
widnieje 9 tys m2 natomiast w podsumowaniu jest około 88 tys m2. 
Odpowiedź nr 1 
Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ) zakres 
przeprowadzenia prac obejmuje teren około 0,9 ha. 
Zamawiający wyjaśnia, iż w formularzu ilościowo-wartościowym w kol. F 10 zaszła omyłka 
pisarska. 
Zamawiający poprawia zestawienie ilościowo-wartościowe – dodając formularz 
„7.Załącznik nr 3.1 do SWZ - Zmodyfikowane Zestawienie ilościowo-wartościowe” 
 
Pytanie nr 2 
Dzień dobry, proszę o podanie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
wykonanie zadania. 
Odpowiedź nr 2 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 112.460,40 zł 
brutto. 
 
Załączniki: 

1. 7. Załącznik nr 3.1 do SWZ - Zmodyfikowane Zestawienie ilościowo-wartościowe 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 

 KOMISJI PRZETARGOWEJ 
 /podpis w oryginale/ 
 …...……….….....……...……..… 
 p. Ireneusz ESZ 
 
 
 
wyk. w 1 egz. 
1 egz. – a/a 
Wyk Dorota Moryc, tel. 261-658-555 
Wrocław 26.09.2024 r. 

AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH 
im. generała Tadeusza Kościuszki 

ul. Czajkowskiego 109 
51-147 WROCŁAW 


